DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O CUIDADO E A
RESISTÊNCIA: PRÁTICAS ANTIRRACISTAS NA FORMAÇÃO EM ENFERMAGEM de
autoria de MAIANA ELOÍ RIBEIRO DOS SANTOS, RAQUEL MAGALHÃES DE AZEREDO
GRANADEIRO, JANINE MONTEIRO MOREIRA BONANNO GOMES, CAMILA VENTURINI
SUIZANI, ANA LUCIA NUNES DE SOUSA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134061

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134061